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ván ostatními cpoludčlníky a t
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takových diuKtevniekýrh spnleěoětskou republiku na šlí ili a ro'dilii inerí Poutníky a Pnritáuv
nostt mohou býti laké propinitčidby osobně se přesvědčili o tom juk Vrbledem k tlísténm výmčf při nle Hnijí právo odvolati se k loboUevUm pnu-uj- v praksi Ně stáiif Pontníků na bferíeh Novéh
vární radě složené re statšiiWn' o titi t i l i !u)!Í piií Světa bude rnjímavo věděli nřetkteťt k nich ošin chválili Šm

betu všechno vo Kpatfíli v mčt dělníků ain bo do plenární rhňlioi ímiVohi (nti!í Ji'k(iilili
niU4ny (ilnVin JW-hr- f jíl BiJ o tčebto rořdiWh Jineiiovanv ěa

veškerého členstvaském Kusku avšak valná včtšiiuv roilkil utAjn mttUi v tlojur Pravidelně kaMá laková druž
SOpis píš
Pih tulní nneličtf Puritánl bvtéihto poMlovatelil nenechala mUVffejnřim

Mevní společimst má íadu pomoc
členy anglikánské církve kteří s

nýeh pracovníků kteíf slee nejsouDočkáme se lacinějšího snažili ji rreformovatl Poutní

zasb piti ničím a pověděla upíím
ně pravdu Souhrn jejich prolila
Selit je ře hoš'vim ítiiěil indivi

dualitu člověka a radost ze řivota

členy ale jsou zaměstnáváni spopak byli Moiipenei Hlierta Hrowživobytí? Oba preiidentití kandi-

dáti jsou kuřáci
nea irraduanta anplieké Cambrii

leeností Tito pomočili piaeovníei

nedostávají tuk velkého podíluKdo zachránil Polsko? Hospodářské poměry jsou horš ir university který odpoutal se
Juto otázku Meta ji" rasovou na zisku jako členové ale pícineřli kdykoliv jindy před tím od církve a založil náboženskou

jenom podíl na zisku mají Pomoc
Depríe francouzskému iniuisfer-po dobré dva roky luštíme všich

ni s v trvalostí už úot v Itothiou
obce na kontfrctfaeníeb anebo sa

ne dčlnietvo tvoří takoví kteří pr
Kusku Místo jedné privilepiviinč
ti Idy nastoupila jiná privilegovaná
tíhla Došlo sice k radikálnímu

uiosprnvnvch zásaibndi Jinvmimvu zanranieuicii záležitosti i
Varšiivy a prohlášení franeoiu- -

Tuto vytrvalost je vlastni' snadni tu ěi onu příčinu nechtějí do spo
lecnosti vstoupit! anebo kteří ne

slovy tito Poutníci byli nespokok tHiehopení neboť otázku tato hv
skéh) tisku přičítají načnou vá převratu avšak pořádek věcí s jenei h dosavailníin řiifízením cir

týká našich kapes a vSoolmo co 'mnoho nezměnil keviiíin jsou považováni za způ-sobil-

přistoupení
lul pomoci kterou francouzští diV

stojidet ])oskytli Polákům v jejich
kapes našich so dotýká má při Informace odboru státu Že e Poutníci nebyli nábožensky ne

Továrny vlastněné družstevnívropské dčlnietvo počíná se opooruhodiié úspěšné ofensivč
rozeno pro nás větší zájem nežli

jakékoliv jiné otázky Dosud však siiHsenlivynu a byli ochotni dovo
ckyuii společnostmi neliší se o

proti bolševickým armálám jež vraeeti td Třetí internaeionfily lití těm ktefí s nimi nesouhlasil
problém drahoty živobytí zůstávii soukromě vlastněných továren u

ohrožovaly polsky kapitol konat i svoje bohoslužby v souhlnzaloženy byly na pozorném sledo

vání poměrů Hprávnost těchto in
nerozluštěn při bližším pozorování shledámeAvšak přes to úředníci v Paříži se u vlastním jejich přesvědčením ze mezi dělnictveni panuje píáteformací je potvrzována nejnově Puiitani naproti tomu snažili se
Vládní úředníci vo Wusliinifto

lit' sice jednou za měsíc vydají pro
jsou dosti opatrnými nby nepři
sužovali si mnoho slávy ačkoliv štčjší duch a že se pracuje ňsilovŠími udábistmi v Nčiihh-Iu- i a v Če přimíti každého aby konal boho

služby dle jejich způsobu Piiritá
něji než v privátně vlastněnýchlášení že "to teď chytili za ten uznávají skutečnost že francouz skoslovetiskn Doehází sice ješt
podnicích přes to že není tutu a tam v Německu ku komiiniský vojenský genius značnou měpravý konec" a že nižší ceny jsou

již "na cestě" nle tato prohlášení
nt byli fanatiky kdežto Poutní
byli daleko od fanatismu

žádných dohlížitelň Můžeme zjistiekým výbuchům a každé chvílerou přispěl k vítězství polského
stih že dělník pracující vytrvánelze vlastně už aul považovati za čteme že tam či onde zřízenn by Puritánství je stavem mvslivojskn Premiér Millerand poslal

irrnfulnci francouzské diplomati
u některého z pracovních stolů j"těšínská jablíčka" poněvadž la komunistická městská vláda který vyznamenává so třemi vý jedním t řiditelň továrny a nepohned po té se všechno zase zdraží ale za několik dní dojde k likvidacké a vojenské inissi v Polsku k značnými nenávistmi Kdykoliv cliybně jedním z jejich zakladuci takové vlády jepicového živo tento puritanism se objevil ať bv
telů Pokračuje v práci jako oby

Mámo vždycky z téeh vládních

prohlášení strach Před nějakým
časem vzal si odbor spravedlnosti

Luey Pape Gastonová a jiní vy-

slovení nepřátelé kliilavčho labáé
ku a kouření vůbec málo mohou

lěšiti se ze stanoviska k tabáku
a kouření národních kandidátů
velkých stran pro úřady presiden-
ta ani niístopresideiita Hlasování

dopadlo by tři proti jednomu ve

prospěch kouření taháků eiVuret
a doutníků Z kvarteťta kandidá-

tů toliko (íuvernčr Calvin Cool-id(r- e

nekouří
Pokud jo možno zjistili James

Cox je jediným členem tohoto
kvarlefta který pochutnává si na
kouření z dýmky a kouří r ní pra-videln- ě

Praví se že zapaluje si

svoji oblíbenou dýmku hned po
snídani Před snídaní nekouří Je-no-

jediný Člověk pokud jsou o

tom záznamy 'pochutnával si na
kouření dýmky před snídaním
Hyl to Tom ťarlyle Jemu to svěd-čil- o

avšak těm kteří lm chtěli
napodobili nikoliv Lidské nátu-

ry nejsou stejné ťoxovi ale po
snídani jde náležitě k duhu Cox
ovšem také kouří doutníky avšak
ne lak pravidelně jako z dýmky
Senátor Hardinp republikán-

ský kandidát pro úřad presiden-
ta kouří cigarety a nečiní s tím
žádných tajnosti Často nechá so
i fotografovali a cigaretou v ruce
Ilardiiiff kouří eiparety hotové a
nikoliv vlastnoručně dělané —

Frankliu Itoosevelt demokratický
kandidát pro úřad místopresiden

ta a nezůstane po ní ani památkv lo to v líímě za ťnto ve Francii

"úloze kterou hrála ve vítězství

polských armád" To je prohláše-n- í

zrHa bezpečné poněvadž fran-

couzský- premiér nenaznačuje blí

Komunistické revoluce tyto nemá čejný dělník a jenom ve sboru
řiditelském vystupuje jako jedenjí zřejmě živelné podpory a nejsou

na paškál výrobce různých před
inčtů k nošení jako šatstva a o

m Hiijrenotň v Anjrlii za Oom
wclla a v koloniích v okolí Massa
chiisetts zálivu vždy vyznačova
st nenávistí ku všem radostem ři

z úředníků společnostitake zřejmě Řidnou součástkouže jaká tato úloha byla
buvi a bylo oznámeno že "to ry Houčasně premiér Millernnd te nějakého všeobecného plánu o při

vratu Jsou to toliko pošetilé po Touha po zbohatnutílegrafoval náčelníku francouzské vota k umění všeho druhu a k vě
clilo všechno šinnhom půjde do

lň" Hšak ve skutečnosti všech diplomatické tnisso Jusserandovi niky několika jednotlivců- anebo dáni Puritáni starého fíinia nou
no přidružilo lo té "zakročeno' Tužbu po bohatství je všeobeeznávali lékaře a snažili se zastavíaby jeho jménem Knituloval u

Pilsudskčniu "k slávě ktebylo proti združovatelňm cukru učení filosofii Nenáviděli litera

malých skupin fanatiku právy
téeh to krátkodušných sovětskýc
radách V Německu přicházejí
Německa již po delší dobu jsouc

nu a tak stará jako svět Každý
na tomto světě chce býti bohatým

cukr stoupni jako o závod Teprve rou se polská armáda právě po tury a sportuza několik mOsíeft po "zakročení' kryla" Připojuje pak žo Fran a zdá se Že také každý so o toKdyž Puritáni dostali se k mo
úbytek poptávky ixuičkud cenu cie která měla vždy pevnou víru svědectvím ze rudy plamen po pokouši Pylo tomu tak v minuv Anglii opakovali Vlastně vý

matu stravuje sám sebe losti a bude tomu nepochybně tastřelky římského státníka (?ato
cukru srazil Nyní zase ho zukro
čilo proti uhelným keťasúmt l'a

ve vlasteneckého ducha polského
lidu vítá s radostí vítězství jež Dělnictvo evropské sice nadále ke v budoucnosti Lidé dob minua vřel i každé divadlo v zemi za

žada aby nebylo intervence lých vydávali se na daleké a inkázali každý druh sportu a her
liečku to ne v řinič naplatíme I

Všechno dosavadní vyšetřován
příčin drahoty a "pronásledovú

liusku avšak nečiní to zc Žádné bezpečné cesty aby bohatství napřijali zákony kterými lidem za
ho nadšení k sovětské republice hy Často vydávali i životy svékazovalo se jisti a piti o štědrém

i f 1 a
Povazuje bolševickou vládu za tm v síizku Hledali nové světy s naní kcfasft nebylo ničím jiným

nežli kamufláží čili dobře po če
umí zrnem mamy a socny a za

kus o vládu dělnickou n soudí že sazením svých životů aby vvnabílili skleněná okna Nenáviděli
lezli nové zdroje bohatství Mnoneměly by jejímu vývoji kladeny románů a básnísku — malováním straky na vrbř

Neklid so jevil to se vo Washing
ta kouří populární druh eiparcl
a proslýchá se dokonce žo seho- -

bytí žádno překážky Kvropské ho dobra vzešlo z této tužby aleFrancouzští Puritáni napodobilitone vedelo ceny byly uesprave (icluictvo vychází z předpokladu ovsem také mnoho zlaaniílicke a zakázali vyučování ředlivě vysoké to tse včdčlo také o ze dříve anebo později přítomní Tato všeobecná touhu po rvch
vává si kupony aby mohl si za ně

vyměnili pohovku anebo podob- -
ckéniu jazyku a literatuře Avšak

proto honem bylo zahájeno "vy komunistická vláda nahmženn lém zbohatnutí je příčinou Žo rňzPoutníci měli málo společného s
Šutrování" aby kc zdálo že w y té bude vládou socialistickou už po

nou nějfíkou věc Vykouří eigaret
úctyhodné množství nle tato od

ni 1 matiční dobrodruhové a latakovými lidmi Byli nu svou do

znamená záchranu Polska a zabez-

pečení eíhl jeho historických osu-

dů V tomto prohlášení se zdá
značná dávka kmlivu Polsku
Francouzšti generálové nadále

projevují skromnost jež charak-terisovul- a

je za světové války v

projednávání vítězství kterými
Němci byli zatlačováni zpět na

západní frontě Generál Weygand
který vo francouzských depeších
je označován za tvůrce polské
protiofensivy praví: "Přípravné
vojenské operace byly provedeny
polskými generály dle polských
plánů Mojo úloha stejně jako ji-

ných francouzských důstojníků
byla obmezeiia na vyplnění jistých
mezer v podrobnostech provodění
těchto plánů Je to polský národ

který stal se svým záchraneem"
V tomto prohlášení není zcela

věci nčco skutečné dčlá Ale tu znáno mnie zo cejft řada bolševi Ponzi v Hoslomi mají dosud mezibu velice liberálního smfšlení daná služba Paní NikolínS mu niudělalo ne docela nic a kotva ki ekych theorií patří mezi nctro vi lidem úrodné pole pro svojo nocistávali se liberálnějšími v průběhu kterak neškodí poněvadž je takudělá nyní kdy to "pronásledo ditclné Dochází ve všech žemjeh vodné spekulace Lidé nechají sodoby Jo mnoho příčin proč byvání" uhelných kcfasft má tak evropských mezi dělnictveni k tří zlakati zdánlivá dobrýiifS vyhlň
statným a zdravým občanem jak
jen možno si myslet

uiélo bytí na Pouníky při přiložídění duchů Juk poslední zprávy
í i i ť

kami a odevzdávají těžce vydřené
trochu politické tKizadí Jinde zase

vyšetřováno a nic ko nevyšetří
tosti třístého jejich "přistání vzno Privátní vyšetřovatelé kteří'aimiiuicuji tiociuizi k takovému tří peníze aby přinesly jim velké výininíiiio s vděkem Je také mnoho snažili se zjistili kouři li taképak no bude vyšetřovat proč Ke (lení duchů i v Československu lěžky Tisíckráte jsou zklamánípříčin proč neměli by býti snoio liev Watkins kandidát probibič- -načná část strany sociálně de avšak takové smutné zkušenostinic nevywetrilo u un konec věc u

une jak tomu bylo vždy v minulo ní strany za presidenta nalezli
váni h fanatiky jimž dáno bylo
jméno Puritáni

tuokratieke tak zvaun pravice w je nedovedou vyléěiti Každý kdo
sti Zkrátka vlk ne nažere a koza dala v těchto dnech lícovohiní slibuje nějakým zázračným prout

jmenovaného u pracího stroje a z

té příčiny odpověděli záporně bezzůstane celá československému prolctariátu kom malou hromádku iinšich dol
i é — ' Tichá revoluce v Itáliiničeho co by nějakým způsobem Krcrcm ostré vystupuje proti snu- - arů proměnit! na hromadu vel

Otázka dojde-l- i konečně k

cen životních jiotřcb vystu hám levice Prohlašuje se tu žemohlo poranili polskou pýchu A- - kou může získati tolik peněz eo

dalšího vyšetřování Jo zajírnavo
že jenom málo našich presidentů
libovalo s! v kouření Nebyl jich
ani celý tucet Většina mísíoprcsi- -

Průmyslová výroba v Itálii jovsnK jsou jistá naznačení íiasvě je jiuino zamítnout! ruské metlm je inu libo (Jím větší jsou jeho sli
onialii pohlcována družstevni- -

iy tím méně lidé podrobují roz

puji! nyní znovu do popředí vzhb'
lem k zvýšení poplatků za dopni
vu nákladů kterého juk so vše

obecně za to má bude zneužito ne

čiijíeí tomu že tyto "mezery v po
drobnostech provedení" byly zna ckymi společnostmi z nichž mno dentŮ však kouřila nepochybně ztoru předloženou proposici Do

dy Nelze hazardovat! n osudem

republiky Diktatura prolotnriáfu
dle ruských vzorů nemůže přívésti
československý proletariát k cíli
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touží po ryéiHm ěnrodéjství A o koliv potravu a vypadám o desetstní výroby Tyto odborové orana svědomí a zodpovědnost polití-k-

která by podle nnšebo pevné-lif- t

přesvědčení nutné vedla k ro
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